АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / . f » 2023 г. г. Енисейск № п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
19.02.2019 г. № 35-п «О создании конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории г. Енисейска»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О
Порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 5, 8, 43, 44,
Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации города
Енисейска от 19.02.2019 № 35-п «О создании конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории г. Енисейска» в редакции согласно приложению к настоящему
постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города
Енисейска (http://www.eniseysk.com).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава города В.В. Никольский

Барков Иван Николаевич
2- 20-52

http://www.eniseysk.com

Приложение
к Постановлению администрации
г. Енисейска
от « / У » 2023 № /У У -п

СОСТАВ
конкурсной комиссии по организации и проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории г. Енисейска

Козулина Светлана Викторовна -

Масягина Ольга Михайловна -

Зырянова Татьяна Михайловна -

Члены Комиссии:

Носырев Андрей Петрович -

Барков Иван Николаевич -

Черноусова Ольга Александровна -

Шакиров Мансур Гарафиевич -

председатель комиссии, заместитель
главы города по жизнеобеспечению;

заместитель председателя комиссии,
заместитель руководителя МКУ
«Управление муниципальным
имуществом г. Енисейска»;

секретарь комиссии, ведущий
специалист отдела закупок и
отчётности МКУ «Управление
городского хозяйством города
Енисейска»;

начальник отдела экономического
развития, предпринимательской
деятельности и торговли;

главный специалист-юрист отдела
правовой работы и муниципального
контроля;

и.о. начальника МКУ «Управление
городского хозяйства города
Енисейска»;

депутат Енисейского городского
Совета депутатов (по согласованию).